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CENTRE DEPARTEMENTAL DE GESTION
de la Fonction Publigue Territoriale
de Tarn-et-Garonne

Liste des candidats
admis

TROISIEME CONCOURS D’AGENT DE MAITRISE TERRITORIAL 2023

Spécialité restauration

LISTE DES CANDIDATS ADMIS

N°Candidat ___|Nom ________|Prénom |

8603

8604

8605

8617

8710

BASSE

CANIVENC

LAUROT

VANHAVERBEKE

CARTESSE

Magali

William

Frangois

Frederic

Claude

Nombre de candidats : 5

Seule la confirmation de vos résultats par un courrier du Centre de Gestion de Tarn-et-Garonne fait foi.
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