

## TROISIÈME CONCOURS D'AGENT DE MAÎTRISE TERRITORIAL 2023 Spécialité restauration

## **LISTE DES CANDIDATS ADMIS**

N° Candidat	Nom	Prénom
8603	BASSE	Magali
8604	CANIVENC	William
8605	LAUROT	François
8617	VANHAVERBEKE	Frederic
8710	CARTESSE	Claude

Nombre de candidats : 5

Seule la confirmation de vos résultats par un courrier du Centre de Gestion de Tarn-et-Garonne fait foi.